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Federagto Portuguesa de Rdadio Modelismo Automaével

CLASSIFICAGCAO GERAL
Campeonato Regional Sul 2013 -1/8 TT

62 Prova
BEJA

42 Prova
SESIMBRA

TOTAL

PONTOS

RUI RODRIGUES
JOAO FELGUEIRAS RAMOS
LUIS BENTO

FLAVIO MATIAS

VASCO RODRIGUES
TIAGO ANDRE VIEIRA
BRUNO COSTA

ANDRE FARIA GUERREIRO
RUI OLIVEIRA

NUNO LA

°|PEDRO FRIEZA
2| ANTONIO SALVADOR
2| MARCO J NEVES

2| CARLOS NUNES

2| ANTONIO PEIXE

2| ANTONIO ANDRADA

2| MARCO FERRO

2| PAULO DIAS DA SILVA
2| JORGE HENRIQUES

OLAVO LOPES
FREDERICO GONCALVES

2| TIAGO MENDES PIRES

FRANCISCO GALVAO
RODRIGO PONTE

2|BRUNO CRISTINA

JOAO SANTANA

2| ANDRE COSTA
2 ROBERTO ARIMATEIA
2| CARLOS BICHO

JOAO DAVID REIS

2|VITOR TEODOSIO

PEDRO TENDINHA
JORGE BEIRA GRANDE

2 DUARTE LOPES

2| DANIEL ALMEIDA

2/ HENRIQUE SANTANA
2|AMADEU BEIRA GRANDE

2/ BRUNO MARQUES ANTUNES
2/NUNO ROQUE

RICARDO MAMEDE
JOSE MONTEIRO

°| JORGE MANUEL PEREIRA
2| JOAQUIM REGUEIRA

2| RUI GRILO

2| AMARO PLACIDO

DANIEL GUEDES

JUN

JUN
JUN

VET

VET

JUN
VET
VET

JUN

JUN

JUN

VET

JUN

MAC
SCR
CRS
CMA
MAC
MAC
CRS
CMA
SCR
CMA
CMA
MAC
MAC
MCA
MAC
MAC
MAC
SCR
CRS
CRS
MAC
CMA
MAC
CRS
CMA
MAC
CRS
MAC
MAC
MAC
CMA
CMA
CRS
CRB
MAC
MAC
CRS
MAC
MAC
CRB
CMA
MAC
CRS
MAC
MODELIS
CRS

Ne participantes p/ prova

JUNIORES (MAX. 18 ANOS) JUN
VETERANOS (MAIS DE 40 ANOS) VET

797
656
1143
1129
984
574
792
1130
924
70
1226
636
1078

448
520
870
1139
1224
1169
1058
540
961
1223
1227
355
1241
1213
1238
946
1124
490
1141
481
1239
771
1142
1030
1167
114
346
1105
627
1065
893
1248

12 Prova
SESIMBRA
2°¢ 116
1¢ 120
5¢ 104
42 108
6°¢ 102
14 ¢ 86
10¢ 94
21°¢ 73
17 ¢ 80

3¢ 112
16¢ 82
19°¢ 76
15¢ 84

9@ 96
12 ¢ 90
23¢9 71
27 ¢ 67
269 68
132 88

9 98
20¢ 74
24 ¢ 70
18 ¢ 78
28 ¢ 66

72 100
25¢ 69
11 ¢ 92
22°¢ 72

28

38

21¢

o
19¢
17 ¢
11¢
10¢
16 ¢
18 ¢
15¢

o

12 ¢

o
22°¢
25¢
29¢
23¢

104
73
108
76
80
92
94
82
78
84
102

86
63
74
68

64
70

EX]

13¢

o
o
o
o
12 ¢
20¢
18 ¢
16 ¢
23¢

116
120
108
88
104
102
96
100
90
74
78
82
71

112
86

76

73

84

92

72

70
64

98

94

80

30

15/09/2013

464
452
406
402
391
380
356
353
350
350
311
307
307
302
292
282
275
274
267
245
242
239
235
220
220
213
203
200
195
184
178
176
170
167
134
132
122
120

98

96

94

92

80

80

72

65

Actualizado:

20/06/2013



